ab altera:

C · A · F · FEC

Lombardi Anzio 1865 p. 239.

6693 rep. cum n. 6685.

T · FLAVIVS · MODESTVS · FEC

Traditur a Vulpio cum n. 6685.

6694 fistula plumbea Antii.

T · FLAVIVS · TROPHEIMVS · FEC

Vulpi Lat. 3, 49.